ПРОТОКОЛ № /
ОБЩЕГО СОБРАНИЯ СОБСТВЕННИКОВ ПОМЕЩЕНИЙ- В ,

МНОГОКВАРТИРНОМ ЖИЛОМ ДОМЕ

« / л > _  20 г.

р -  ^  \

У*  * у ' Д " л  \
Общая площадь дома £/, ЗУ кв.м.
'Т тощадь помещений, находящихся в собственности граждан ^  кв.м. \

ющадь помещений, находящихся в муниципальной собственности — кв.м.

В голосовании приняли участие собственников помещений,
обладающие $$3, I кв.м., что состовляет ¥  %_____ % голосов от общего числа голосов
собственников
Общее собрание правомочно принимать решения по повестке дня.

Общее собрание собственников помещений проводилось в форме очного голосования.

Общее собрание созвано по инициативе Со $Сл ̂  0 С________________________

(Документ подтверждающий право собственности)

Повестка дня
1. Выбор председателя и секретаря собрания
2. Расторжение договора с ООО «Управляющая компания»
3. Выбор новой управляющей компании ООО «Управление жильём»
4. Утверждение порядка оформления и места хранения протокола общего собрания

собственников

ИТОГИ ГОЛОСОВАНИЯ

1 .Выбор председателя и секретаря собрания
Предложено избрать предредателем собрания
Ф.И.О. у , _____

Предложено избрать секретарем собрания

ф и .о .  & J ’W
Голосовали:
«ЗА» У%9, /  кв.м., что составляет _ п _  % голосов;
«ПРОТИВ»- уу кв.м., что составляет г"~ % голосов;
«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» -  кв.м., что составляет ~ % голосов.

Принято tJef с (У о
ООО управляющая компания

« $&> » 1ссОс/2<Л  20 X ?  г

Решили:
Избрать председателем собрания -- р ?  / / , __3_______________ Ф.И.О.
Избрать секретарем собрания ^>1 * 4  * Ф.И.О.

2. Расторжения договора с ООО «Управляющая компания »
2.1 Слушали «Д.-у?* /*  / / .  J ________________________

2.2 Предложили о си? бтР ?
’  О - C i^ O  a s -с Л -' J L ~  _

Голосовали:
«ЗА» А ^  / кв.м., что составляет голосов %
«ПРОТИВ»- *- кв.м., что составляет ~ % голосов;
«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» •— кв.м., что составляет % голосов.

Решили: /  ЬН,.эеЛs JL
а <9 <2 - ^ 4 3  /   °

жильем»

Голосовали:
«ЗА» - £ /?  ?   кв.м., что составляет % голосов;
«ПРОТИВ»- '—______кв.м., что составляет % голосов;
«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - — кв.м., что составляет - _____ % голосов.

Решили сер ( f t <■e t ' ^ » s ft г

4.Утверждение порядка оформления и места хранения протокола общего
собрания собственников

Предложен следующий порядок оформления протокола общего собрания
собственников- подписание председателем , секретарем собрания.

Место хранения протокола : 1 -ый экземпляр -  у председателя собрания: 2 - о й
экземпляр в управляющей компании_____________________________________

3- ий экземпляр -  в управляющей компании -  ООО «Управляющая компания»

Голосовали:
«ЗА» - /   кв.м., что составляет % голосов;

«ПРОТИВ»-_______ кв.м., что составляет ^  % голосов;
«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» ^  кв.м., что составляет % голосов.

* t

РЕШИЛИ: ЛГ ^ g- A -/1 (vX«- a-tsta
Д./

\
t

Протокол № У общего собрания собственников помещений составлен н а  К
листах в '' экземплярах.

Председатель собрания ^  X
ФИ О .  s  ДЮДПЙСЬ V .

Секретарь собрания {  С ( C l f l  C L C fJ -J /fc  • ' t l £ -C t/ .p /
Ф И. О '  " * подпись /